Copy E.36.156 (not collated)

186 BARZIUS, CAESAR

Decisiones almae Rotae Bononiensis, auctore et collectore D. Caesare Barzio ... nunc primum in lucem editae, insertis etiam nonnullis ab eodem alias dum in rotis tam Perusina quam Lucensi necnon in excelso consilio iustitiae serenissimi olim Ferrariae ducis publico adssessoris munere fungeretur ... in quibus sane non paucae in foro indies contentioso ut controversae proponi solitae et exagitari consuetae, testamenta, ultimas voluntates, ab intestato successiones, legitimationes, contractus, iudicia, municipalia etiam iura ac criminales demum causas concernentes passim quaestiones acutissime admodum excitatae et disceptatae gravissima determinatione definiuntur ...

Venetiis, apud Damiani Zenarium, 1603.

2^o : ff. 418

Bibl. Griffante B.1381 Mantovani 565 Osler (JB) 521 Rocchi 1242

Copy C. 5.183

187 BARZIUS, CAESAR

Decisiones almae Rotae Bononiensis, authore et collectore D. Caesare Barzio ... hac postrema editione ab innumeris pene mendis quibus antea scatebant maxima cum diligentia expurgatae, insertis etiam nonnullis ab eodem alias dum in rotis tam Perusina quam Lucensi necnon in excelso consilio iustitiae serenissimi olim Ferrariae ducis publico assessoris munere fungeretur ... in quibus sane non paucae in foro indies contentioso ut controversae proponi solitae et exagitari consuetae, testamenta, ultimas voluntates, ab intestato successiones, legitimations, contractus, iudicia, municipalia etiam iura ac criminales demum causas concernentes passim quaestiones acutissime admodum excitatae et disceptatae gravissima determinatione definiuntur ...

Venetiis, apud haeredem Damiani Zenarii, 1610.

2^o : ff. 260

Bibl. Griffante B.1382 Osler (JB) 522

Copy C. 2.740 (gathering Xx misbound)

188 BASILICUS, HIERONYMUS

Decisiones criminales Magnae Regiae Curiae regni Siciliae, quibus adiectae sunt insigniores quaestiones ad materias decisionum pertinentes ... Editio secunda.

Florentiae, ex typographia Joannis Philippi Cecchi, 1691.

2^o : pp. xii, 411

Bibl. Osler (JB) 525 Rocchi 2160

Copy C. 3.130

Copy C. 8.60

189 BASSETUS, FELIX

Institutiones D. Iustiniani imperatoris, ad usum forensem accommodatae.

Lectura ... Foelicis Basseti ... ad Andream filium tunc iuris studiosum ...

Lugduni, sumptibus Claudio Chastellard, 1634.

4^o : pp. 515

Bibl. Rocchi 453

Copy B.2.195

190 BECANUS, MARTINUS

Summa theologiae scholasticae ... in quatuor partes distributa, I. De Deo et attributis divinis, de Sanctissima Trinitate, de angelis et doemonibus [sic], de operibus sex dierum, de statu innocentiae, II. De beatitudine et actibus humanis, de peccatis, de legibus, de gratia, iustificatione et merito, III. De fide, spe et charitate, IV. De mysterio incarnationis Christi domini, hac postrema aeditione recognita et mendis expurgata ...